
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 квітня 2021 року                              м. Біла Церква                                                № 261 

 

Про деякі питання щодо 

квартирного обліку 

 

Розглянувши пояснювальну записку департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради від 15 квітня 2021 року № 690 та протокол 

засідання громадської комісії з житлових питань виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 15 квітня 2021 року № 6, відповідно до Житлового кодексу Української РСР, 

делегованих повноважень, передбачених підпунктами 5, 7, 8 пункту «б» статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 

постановою Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470 (далі Правила), постанови виконавчого 

комітету Київської обласної ради  народних  депутатів і президії обласної ради професійних 

спілок від 08 липня 1991 року № 112, виконавчий комітет міської ради вирішив:      

            

1. Виключити з числа службових жилих приміщень відповідно до клопотання 

квартирно-експлуатаційного відділу міста Біла Церква від 06 квітня 2021 року № 892: 

1.1. Квартиру № 100 по вул. Василя Симоненка, 4, в місті Біла Церква, з однієї 

кімнати, житловою площею 17,4 кв. м.   

1.2. Квартиру № 109 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла Церква, з трьох кімнат, 

житловою площею 45,0 кв. м.   

1.3. Квартиру № 85 по вул. Курсова, 33, в місті Біла Церква, з двох кімнат, житловою 

площею 29,5 кв. м.   

 

2. Видати ордери на заселення квартир: 

2.1. Відповідно до клопотання квартирно-експлуатаційного відділу міста Біла Церква 

від 06 квітня 2021 року № 892: 

2.1.1. Федюніну Ігорю Анатолійовичу на квартиру № 100 по вул. Василя Симоненка, 

4, в місті Біла Церква, з однієї кімнати, житловою площею 17,4 кв. м. Сім’я 1 особа.  

2.1.2. Гапчуку Сергію Вікторовичу на квартиру № 109 по вул. Шевченка, 103, в місті 

Біла Церква, з трьох кімнат, житловою площею 45,0 кв. м.  Сім’я 4 особи.  

2.1.3. Поповій Тетяні Михайлівні на квартиру № 85 по вул. Курсова, 33, в місті Біла 

Церква, з двох кімнат, житловою площею 29,5 кв. м.  Сім’я 3 особи. 

2.2. Відповідно до клопотання квартирно-експлуатаційного відділу міста Біла Церква 

від 06 квітня 2021 року № 893, Гришку Володимиру Григоровичу на квартиру № 42 по вул. 

Шевченка, 103, в місті Біла Церква, з однієї кімнати, житловою площею 19,03 кв. м. Сім’я 1 

особа.  

 

3. Взяти громадян на квартирний облік у виконавчому комітеті Білоцерківської 

міської ради: 



 2 

Тарасенка Олега Валентиновича. Сім’я 3 особи: Тарасенко Олег Валентинович – 

заявник,  Тарасенко Наталія Олексіївна – дружина, Тарасенко Богдан Олегович – син. В місті 

Біла Церква  зареєстрований з 1997 року. Підстава для  взяття на облік – забезпечення жилою 

площею нижче за рівень, пп.1 п.13 Правил. Черговість - загальна. Включити в списки 

громадян, які користуються правом позачергового одержання жилих приміщень. Підстава – 

заявник є особою з інвалідністю внаслідок війни, пп.5-1 п.46 Правил. 

 

4. Перевести черговість із Закусила Валерія Васильовича на Гонтаренко Надію 

Володимирівну, у зв’язку зі смертю заявника та включити в списки громадян, які 

користуються правом позачергового одержання житлових приміщень. Підстава – сім’я 

загиблого ветерана війни, пп.5-2 п.46 Правил. Сім’я 3 особи: Гонтаренко Надія 

Володимирівна – заявник, Закусило Анджеліна Валеріївна – дочка, Закусило Адель 

Валеріївна – дочка. 

 

5. Включити в списки громадян, які користуються правом позачергового одержання 

жилих приміщень: 

Бербера Андрія Олеговича. Сім’я 3 особи: Бербер Андрій Олегович – заявник, Бербер 

Катерина Олегівна – дружина, Бербер Гордій Андрійович – син. Підстава – заявник є особою 

з інвалідністю внаслідок війни, пп.5-1 п.46 Правил. 

 

6. Внести зміни в склад сім’ї: 

6.1. Ходаковської Любові Леонідівни шляхом включення в склад сім’ї невістку та 

онуку. Сім’я 5 осіб: Ходаковська Любов Леонідівна – заявник, Ходаковський Павло 

Володимирович – син, Ходаковський Андрій Володимирович – син, Ходаковська Олена 

Вікторівна – невістка, Ходаковська Софія Андріївна – онука. 

6.2. Соловей Тетяни Василівни шляхом включення в склад сім’ї онука. Сім’я 4 особи: 

Соловей Тетяна Василівна – заявник, Соловей Віталій Васильович – син, Соловей Людмила 

Василівна – дочка, Соловей Єгор Олександрович – онук. 

6.3. Яременка Олександра Васильовича шляхом включення в склад сім’ї онуку. Сім’я 

5 осіб: Яременко Олександр Васильович – заявник, Яременко Катерина Геннадіївна – 

дружина, Яременко Василь Олександрович  – син, Яременко Марія Олександрівна – дочка, 

Яременко Каріна Анатоліївна – онука. 

6.4. Пархоменка Миколи Станіславовича шляхом виключення зі складу сім’ї 

колишню дружину та включення в склад сім’ї дружину та сина. Сім’я 3 особи: Пархоменко 

Микола Станіславович – заявник, Пархоменко Вероніка Анатоліївна – дружина, Пархоменко 

Дмитро Миколайович  – син. 

 

7. Внести зміни в рішення, а саме:  

в пункт 5 рішення № 193 від 23 березня 2021 року:  

«З Олефіренка Анатолія Вікторовича на Олефіренка Руслана Анатолійовича. Сім’я 2 

особи: Олефіренко Руслан Анатолійович – заявник, Олефіренко Ігор Анатолійович – брат. 

Черговість – загальна.», та викласти його в такій редакції: 

«З Олефіренка Анатолія Вікторовича на Олефіренка Руслана Анатолійовича 

відповідно до заяви. Сім’я 2 особи: Олефіренко Руслан Анатолійович – заявник, Олефіренко 

Ігор Анатолійович – брат. Черговість – загальна та виключити зі списків громадян, які 

користуються правом першочергового одержання житлових приміщень Олефіренка Анатолія 

Вікторовича.» 

 

8. Зняти з квартирного обліку відповідно до п. 26 Правил: 

8.1. Марчук Людмилу Олександрівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.2. Бабенка Сергія Анатолійовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.3. Харенко Аллу Миколаївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 



 3 

8.4. Грубу Галину Панасівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.5. Аносову Анастасію Вікторівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.6. Попкову Тетяну Миколаївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.7. Сніцара Олександра Жоржевича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.8. Фесенко Тетяну Анатоліївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.9. Халявінського Сергія Леонідовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.10. Джух Лілію Петрівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.11. Семешко Тетяну Анатоліївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.12. Повшедну Олену Олексіївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.13. Северина Сергія Юрійовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.14. Шевченка Романа Петровича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.15. Рибака Михайла Андрійовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.16. Вишненко Ольгу Антонівну, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання 

до іншого населеного пункту. 

8.17. Сороку Тетяну Миколаївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.18. Розуменка Юрія Анатолійовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.19. Мімуліну Людмилу Шаміліївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.20. Мітлицького Вадима Петровича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.21. Олексієнка Сергія Івановича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.22. Подунай Людмилу Василівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

8.23. Бондара Захара Михайловича, у зв’язку зі смертю. 

8.24. Терещенка Віктора Гнатовича, у зв’язку зі смертю. 

8.25. Сорокіна Анатолія Станіславовича, у зв’язку зі смертю. 

 

9. Зняти з квартирного обліку, як таких, що не пройшли перереєстрацію та не 

підтвердили потребу в поліпшенні житлових умов відповідно до п. 25 Правил: 

9.1. Осадчого Вадима Миколайовича. Сім’я 3 особи. Осадчий Вадим Миколайович – 

заявник, Осадча Любов Олександрівна – дружина, Осадча Вікторія Вадимівна – дочка. 

9.2. Колесника Вячеслава Олександровича. Сім’я 3 особи. Колесник Вячеслав 

Олександрович – заявник, Колесник Тетяна Анатоліївна – дружина, Колесник Єлизавета 

В’ячеславівна – дочка. 

9.3. Мовчана Василя Вікторовича. Сім’я 2 особи. Мовчан Василь Вікторович – 

заявник, Мовчан Марина Василівна – дочка. 

9.4. Шамоту Галину Василівну. Сім’я 2 особи. Шамота Галина Василівна – заявник, 

Шамота Яна Олександрівна – дочка, Шамота Олександр Петрович – чоловік. 

9.5. Кіха Валерія Михайловича. Сім’я 3 особи. Кіх Валерій Михайлович – заявник, Кіх 

Людмила Леонідівна – дружина, Кіх Денис Валерійович – дочка. 

 

10. Дозволити відновити в квартирній черзі громадян, зазначених у пункті 9 даного 

рішення, шляхом відміни відповідного пункту рішення, в разі подання ними документів, 

необхідних  для проходження перереєстрації облікової справи, за умови підтвердження 

потреби у поліпшенні житлових умов, відповідно до діючих норм та чинного законодавства 

України. 

11. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 
 

 

Міський голова                                   Геннадій ДИКИЙ 


